
РЕШЕНИЕ № / #

Собрания депутатов МО «Новолакский район»

от « 6  » О Л__________ 2013 г.

«О передаче муниципального жилого дома в собственность Вазиева Сабира
Алиевича по категории дети-сироты»

На основании Закона Республики Дагестан № 57 от 04.12.2008 г «О наделении 
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов РД 
государственными полномочиями РД по обеспечению жилой площадью детей-сирот и 
детей оставшихся без попечения родителей» и Постановления Правительства РД № 161 
от 2 июня 2009 г. «Об утверждении порядка обеспечения жильем детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа за счет средств 
республиканского бюджета республики Дагестан».

Собрание депутатов МО «Новолакский район» 
решает:

1. Передать в собственность Вазиева Сабира Алиевича безвозмездно, 
занимаемое им, по «Договору социального найма жилого помещения от 15 января 2013 
года», квартиру состоящее из 3-х комнат, общей площадью 63;49 кв. м. расположенного 
по адресу: Новолакский район, с. Новолакское, стоимостью 432927 рублей.

2. Администрации МО «Новолакский район» составить договор на передачу в 
собственность Вазиева С.А. вышеуказанное жилое помещение, для регистрации права 
собственности.


